

E.S.E. MASKINER ApS

Vestervangen 15
6715 Esbjerg N

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/10/2016

Rene Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

E.S.E. MASKINER ApS

Vestervangen 15

6715 Esbjerg N

Telefonnummer: 40634401

e-mailadresse: ese@ese.dk

CVR-nr: 26362563

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse

Danske Bank

6700 Esbjerg

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive engroshandel med værktøjsmaskiner og servicevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 189.984 kr. mod 118.064 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		654.553	536.003
Personaleomkostninger	1	-407.513	-372.587
Lønninger			-261.600
Andre omkostninger til social sikring			-2.160
Andre personaleomkostninger			-108.827
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-5.606
Resultat af ordinær primær drift		247.040	157.810
Øvrige finansielle omkostninger			-5
Ordinært resultat før skat		247.040	157.805
Skat af årets resultat	2	-57.056	
Årets resultat		189.984	118.064
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	100.000
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser			0
Overført resultat		88.784	18.064
I alt		189.984	118.064

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		287.704	264.419
Varebeholdninger i alt		287.704	264.419
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		120.844	174.750
Tilgodehavende skat			74.458
Tilgodehavender i alt		120.844	249.208
Likvide beholdninger		377.696	177.557
Omsætningsaktiver i alt		786.244	691.184
Aktiver i alt		786.244	691.184

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		392.373	303.589
Forslag til udbytte		101.200	100.000
Egenkapital i alt		618.573	528.589
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.420	28.083
Skyldig selskabsskat		9.977	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		120.274	134.512
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		167.671	162.595
Gældsforpligtelser i alt		167.671	162.595
Passiver i alt		786.244	691.184

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	303950	261600
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	103563	110987
	<u>407513</u>	<u>372587</u>

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	57882	38092
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-826	1649
	<u>57056</u>	<u>39741</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.07.2015.	125000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>125000</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.